
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML1158/02/OS/KH 
Číslo poskytovatele: 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVÉ o ZAJIŠTÉNÍ SLUŽEB 
uzavřené dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znenı 

č. 21/SML1158/os/KH 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) 

smluvní strany: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

(dále jen ,,objednateI“)

a 

Poskytovatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 

(dále jen ,,poskytovatel“) 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
lng. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 30189-883028399/0800 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru Informatiky a organizačních 
vecı 
'|elinek.'|@kr-ustecky.cz, 475 657 301 

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem 
254 88 627 
CZ25488627 
ČSOB, a.s. číslo účtu: 216686400/0300 

(společně jen jako ,,smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVÉ o ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
Č. 21/SML1158/os/KH 

(dále jen ,,dodatek“): 

I.

1



Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2021 Smlouvu o zajištění služeb pod č. 

21/SML1158/OS/KH (dále jen ,,smlouva“). Uvedené strany se dohodly na následující změně 
smlouvy takto: 

II. 

Změna smlouvy 
Odst. 2. čl. Il. smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nebot' nelze předjímat dobu, po níž bude plnění 
poskytováno, nejdéle však do 31. 3. 2022. 

Písm. a) v odst. 1 čl. Ill. se nahrazuje tímto zněním: 
Pn/ní část ceny plnění za zřízení (vybudování a následnou demontáž) očkovacích míst se 
sjednává V maximální výši 4 000 000,- Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) bez daně Z přidané 
hodnoty (dále také ,,DPH“), kterou se zavazuje objednatel na základě zálohové faktury uhradit do 
15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Zároveň platí, že skutečná výše pn/ní části ceny plnění 
bude poskytovatelem vyúčtována dle skutečně vynaložených uznatelných nákladů nejpozději do 
30 dnů po ukončení provozování zřízených očkovacích míst, nejpozději však do 31. 3. 2022. 
Písm. c) v Odst. 1 čl. Ill. se nahrazuje tímto zněním: 
Třetí část ceny plnění zaplatí objednatel poskytovateli pouze v případě, že poskytovatel nebude 
mít pokryty všechny náklady v rámci ostrého provozu očkovacích míst anebo náklady očkovacích 
týmů v rámci jednotlivých jízd OČKOBUSU. Objednatel ji zaplatí poskytovateli na základě 
poskytovatelem skutečně vykázaného nepokrytí těchto nákladů platbami hrazenými poskytovateli 
třetí osobou na základě zdravotního pojištění, a to za všechna očkovací místa dle čl. I. Odst. 2. 
této smlouvy dohromady, kdy úhrada bude provedena jednorázově, na základě vystavené 
faktury, 
která bude předána objednateli nejpozději do 30 dnů po ukončení činnosti všech očkovacích 
míst, nejpozději však do 31. 3. 2022 a dle čl. I. odstavce 3. této smlouvy za jednotlivé Zajištění 
mobilních týmů, kdy úhrada bude provedena, na základě vystavené faktury, která bude předána 
objednateli nejpozději do 15 dnů po ukončení činnosti OČKOBUSU, nejpozději však do 31. 3. 
2022. Úhrada nepřekročí částku 1 000 000,- Kč 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy O zajištění služeb č. 21/SML1158/OS/KH uzavřené dne 18. 05. 
2021 nejsou tímto dodatkem dotčena. 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. 013/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postu- 
pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve- 
řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění dodatku v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace O uveřejnění byla zaslána poskytovateli na e- 
mailovou adresu: pravnik@kzcr.eu.

2



IV. 
Podpisy smluvních stran 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Sro- 
Zumitelně, bez Zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomysl- 
nosti druhé Strany, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ................. _. V Ústí nad Labem dne ........................... ._ 

Objednatel Poskytovatel

3


